АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

666659, РФ, Иркутская обл.,

Усть-Илимский район,

п. Невон, ул. Кеульская, 9

тел. 8 (39535) 43-4-36, тел/факс 43-3-87

Эл. почта: nevon.adm@inbox.ru
Сайт: http://nevonskoemo.nethouse.ru
от  25.06.2018   № ___________
на № ______  от  _________

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, пос. Невон,

ул. Зеленая, дом,16, квартира 36
Иркутская область,

Усть-Илимский район, пос. Невон,

ул. Кеульская, дом,16.

Уважаемые жители!

В целях исполнения требований действующего законодательства Российской Федерации, Администрация Невонского муниципального образования (далее – Администрация)  проводит  открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления  многоквартирными домами расположенными по адресам:  Иркутская область, Усть-Илимский район, поселок Невон, улица Зеленая, дом 16, квартира 36; и Иркутская область, Усть-Илимский район, поселок Невон, улица Кеульская, дом 16.

 Прием заявок от Управляющих организаций  на участия в открытом конкурсе осуществляется в здании Администрации в период: с 26 июня 2018  по 03 сентября 2018.

Вскрытие  конвертов с заявками на участие в конкурсе состоится 03 сентября 2018 в 11 часов 30 мин.

Рассмотрение  заявок на участие в конкурсе состоится  04 сентября 2018 в 11 часов 00 минут.

Место, дата и время проведения конкурса: Иркутская область,  Усть-Илимский район, пос. Невон, ул. Кеульская,9, кабинет  главы Невонского муниципального образования (2 этаж)  05 сентября 2018 в 11 часов 00 минут.
С уважением,

Глава  Невонского

муниципального образования                                                                    Н.А. Мезенцев